
CAMPIONAT DE CATALUNYA CLUBS RECORBAT i COMPOST 2024
CLUB TIR ARC OLESA DE MONTSERRAT i FEDERACIO CATALANA DE TIR AMB ARC (CATLL24G)
Olesa de Montserrat - Barcelona - Catalunya, 14-07-2024

Associació/Club Torn Diana Llicència Arquer Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat Fotografia

1020 Club Arc Montjuïc

1 014A 110224 MARTINEZ PAYA Pablo U C U 1

1 014B 84497 PÉREZ PÉREZ Jose U C U 1

1 014C 19316 PRIETO MARTIN Santiago U C U 1

1 004C 112603 BONNIN VASQUEZ David U R U 1

1 003B 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U R U 1

1 003C 114040 GODIA JORDANA Oriol U R U 1

1 007B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau U R U 1

1 004B 106529 RUIZ CASADO Oscar U R U 1

1 004A 91349 VELASCO MARCÈ Eduard U R U 1

1 007A 71829 VIÑAS SERRAT Pol U R U 1

1 007C 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo U R U 1

1 003A 85942 PI ROIG Mar U R U 1

1049 Club Tau De Tir Amb Arc

1 009C 115891 ARBÓS GIMENO Marc U R U 1

1 009B 72652 CURIEL LABRADOR Luis U R U 1

1 006A 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila U R U 1

1 006B 111812 MARTÍNEZ CAPDEVILA Alberto U R U 1

1 006C 111185 OLIVÁN ÁLVAREZ Alejandro U R U 1

1 009D 113550 RODRÍGUEZ ROMERO Eugenio José U R U 1

1 006D 115896 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ Francesc U R U 1

1 009A 91199 SUAREZ GARROTE Laura M U R U 1

1110 Club Arquers Terrassa

1 010B 25972 GARCIA RUIZ Fernando U R U 1

1 010A 81927 ORTEGA PULIDO Albert U R U 1

1 010C 99718 PEREZ MAS Daniel U R U 1

1 010D 96789 RUEDA CASTRO Jorge U R U 1

1134 Club Tir Arc Olesa De Montserrat

1 008B 41312 ABAYA PALAU Jaume U R U 1

1 008C 71131 GARCIA DORADO Hector U R U 1

1 008A 10216 VALLS GRAELLS Joan U R U 1

2048 C.Arq. Cerdanyola del Vallès

1 012C 110811 CARRERA VEGA Manuel U R U 1

1 012B 105657 COSTA PÉREZ Rubén Darío U R U 1

1 012D 89776 GARCIA BELLIDO Victor Manuel U R U 1

1 005A 89770 MARTÍN MUÑOZ Jose Manuel U R U 1

1 012A 106015 MUÑOZ CAMPOS Eric U R U 1

1 005B 102790 PEREZ LAJARIN Jose Manuel U R U 1

1 005C 42096 VAZQUEZ QUINTAS Amador U R U 1

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 015A 41388 ALVAREZ FERNANDEZ Antonio U C U 1

1 015E 41757 FIGUERAS BARTES Guillem U C U 1

1 015C 1288 SOUTO PASCUAL Manel U C U 1

1 015B 119091 MÓNICA Martínez Rodríguez U C U 1

1 015D 71881 PITARCH LAGUNA Maria U C U 1

2566 Club Tir Amb Arc Lleida

1 011C 98544 SAFONT CATENA Gerard U R U 1

1 011B 108257 ALVAREZ BANDALA Maria Fernanda U R U 1

1 011A 108928 DELGADO HUGUET Joana U R U 1

2692 C.E.T.A. Draco Sagittariis

1 016A 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier U C U 1

1 016C 107107 SANCHEZ COSTAS Fran U C U 1

1 002D 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi U R U 1

1 002C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi U R U 1

1 002A 94534 RUEDA DOMENECH Roc U R U 1

1 016B 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra U C U 1
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2692 C.E.T.A. Draco Sagittariis

1 002B 114259 CAHUÉ COMAS Jana U R U 1

T11 D.S.Retorçats

1 002D 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi U R U 1

1 002C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi U R U 1

1 002A 94534 RUEDA DOMENECH Roc U R U 1

1 002B 114259 CAHUÉ COMAS Jana U R U 1

T12 Dracompound

1 016A 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier U C U 1

1 016C 107107 SANCHEZ COSTAS Fran U C U 1

1 016B 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra U C U 1

T13 Tao-Recurvo

1 008B 41312 ABAYA PALAU Jaume U R U 1

1 008C 71131 GARCIA DORADO Hector U R U 1

1 008A 10216 VALLS GRAELLS Joan U R U 1

T14 Caldes Team

1 015A 41388 ALVAREZ FERNANDEZ Antonio U C U 1

1 015E 41757 FIGUERAS BARTES Guillem U C U 1

1 015C 1288 SOUTO PASCUAL Manel U C U 1

1 015B 119091 MÓNICA Martínez Rodríguez U C U 1

1 015D 71881 PITARCH LAGUNA Maria U C U 1

T15 Llámalo x

1 012C 110811 CARRERA VEGA Manuel U R U 1

1 012B 105657 COSTA PÉREZ Rubén Darío U R U 1

1 012D 89776 GARCIA BELLIDO Victor Manuel U R U 1

1 012A 106015 MUÑOZ CAMPOS Eric U R U 1

T16 Haber escogido muerte

1 005A 89770 MARTÍN MUÑOZ Jose Manuel U R U 1

1 005B 102790 PEREZ LAJARIN Jose Manuel U R U 1

1 005C 42096 VAZQUEZ QUINTAS Amador U R U 1

T17 Tarraco Triarios

1 009C 115891 ARBÓS GIMENO Marc U R U 1

1 009B 72652 CURIEL LABRADOR Luis U R U 1

1 009D 113550 RODRÍGUEZ ROMERO Eugenio José U R U 1

1 009A 91199 SUAREZ GARROTE Laura M U R U 1

T18 Los Orcos Del Tau

1 006A 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila U R U 1

1 006B 111812 MARTÍNEZ CAPDEVILA Alberto U R U 1

1 006C 111185 OLIVÁN ÁLVAREZ Alejandro U R U 1

1 006D 115896 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ Francesc U R U 1

T19 Bujin-Terrassa

1 010B 25972 GARCIA RUIZ Fernando U R U 1

1 010A 81927 ORTEGA PULIDO Albert U R U 1

1 010C 99718 PEREZ MAS Daniel U R U 1

1 010D 96789 RUEDA CASTRO Jorge U R U 1

T20 CAM Compost

1 014A 110224 MARTINEZ PAYA Pablo U C U 1

1 014B 84497 PÉREZ PÉREZ Jose U C U 1

1 014C 19316 PRIETO MARTIN Santiago U C U 1

T21 CAM Recorbat-1

1 007B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau U R U 1

1 007A 71829 VIÑAS SERRAT Pol U R U 1

1 007C 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo U R U 1
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T22 CAM Recorbat 2

1 003B 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U R U 1

1 003C 114040 GODIA JORDANA Oriol U R U 1

1 003A 85942 PI ROIG Mar U R U 1

T23 CAM Recorbat 3

1 004C 112603 BONNIN VASQUEZ David U R U 1

1 004B 106529 RUIZ CASADO Oscar U R U 1

1 004A 91349 VELASCO MARCÈ Eduard U R U 1

T24 Tir amb Arc Lleida

1 011C 98544 SAFONT CATENA Gerard U R U 1

1 011B 108257 ALVAREZ BANDALA Maria Fernanda U R U 1

1 011A 108928 DELGADO HUGUET Joana U R U 1

Participació a la Competició

1 2 3 4 5 1 Ronda Classif. - Individual 2 Ronda Elim. i Final - Individual

3 Equips - Ronda Classif. 4 Equips - Ronda Elim. i Final 5 Final Equip Mixt
Sí No

Llegenda de l'estat dels arquers - Participació en la competició
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